Bu ulema sınıfının yönettiği
şehir VI. (XII.) yüzyılda önemli bir ticaret
merkezi oldu. VII. (XIII.) yüzyılda Ebu Be
kir b. Fahreddin burada küçük bir sultan
lık kurmayı başardı ve Mukrller'le anlaşa
rak şehir kadılarının onlar arasından se
çileceğini bildirdi. Başşehirdeki Mescid-i
Cum'a ve diğer iki büyük caminin 636
(1238) . 667 (1268) ve Şaban 667 (Nisan
1269) tarihli kitabelerinden VII. (XIII.)
yüzyılda buradaki refah seviyesinin olduk
ça yüksek olduğu anlaşılmaktadır.

1331 yılında Sultan Ebu Bekir b. ömer
zamanında Makdişu'yu ziyaret eden İbn
Battuta sultanın (şeyh) Makdişu dili ko
nuştuğunu. ancak Arapça'yı da bildiğini.